
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DE CONTRATO
EXTRATO  DE  CONTRATO  Nº175/2025;  DISPENSA  Nº  57/2025;  CONTRATANTE:
FUNDOMUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS, CNPJ: Nº 11.406.326/0001-30. CONTRATADO:
FATIMA  APARECIDA  DOS  SANTOS  LIMA  PESSOA  JURÍDICA,  DEVIDAMENTE  INSCRITA  NO
CPF/CNPJ  SOB  Nº  50.821.041/0001-17.  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA
FORNECIMENTO DE LENÇÓIS PARA LEITO HOSPITALAR A SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL
MUNICIPAL E TODOS OS DEPARTAMENTOS VINCULADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE  ARAGUATINS/TO.  FUNDAMENTO  LEGAL:  LEI  14.133/2021  -  ARTIGO:  75  -  INCISO:  II.
VIGÊNCIA:  26/11/2025  A  26/11/2026.  VALOR  TOTAL:  R$37.500,00  (TRINTA  E  SETE  MIL  E
QUINHENTOS REAIS). DATA DE ASSINATURA: 26/11/2025.

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ARAGUATINS
CNPJ: Nº 11.406.326/0001-30

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0005b9-27112025171956

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 441/2025

http://www.tcpdf.org

